
 

日頃よりＪＦマリンバンク東日本信漁連をご利用いただき

誠にありがとうございます。 

この度、道の駅ふなこし改装工事に伴いまして、 

令和７年４月２３日（水） ～ ４月２７日（日） 

までの工事期間中、ＡＴＭを休止させていただきます

ので、ご案内申し上げます。 

 

なお、改装工事終了後は、新たに設置される「展望テラス１階」で営業
を再開いたします。  ➡ 営業再開は令和 7 年 4 月 28 日（月）
午前 10:00 から を予定しております。 

 
工事期間のＡＴＭ休止について、ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、 

ご協力下さいますようお願い申し上げます。改装工事の進捗状況により休止期間が
前後する場合もございますのでご了承願います。 
 

ＡＴＭ休止のお知らせ 

皆様のご理解ご協力と、今後ともより一層のご愛顧を賜りたくお願い申し上げます。 
なお、休止期間中は、「山田営業店の店内ＡＴＭ」をご利用くださいますようお願い申し上げます。 
 
・お問い合わせ先 : 宮古山田支店 山田営業店 （窓口営業時間 9 時～15 時） 
                TEL 0193-81-2238 
 
・山田営業店の店内 ATM の営業時間 : 平日 9 時 ～ 17 時 


